
 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA 
V SOULADU S § 217 A § 172 ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ 

VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK („ZÁKON“) 

 
 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Celková cena sjednaná v rámcové dohodě s vybraným dodavatelem prvním v pořadí činí 7 215 000,00 

EUR bez DPH a s vybraným dodavatelem druhým v pořadí činí 8 707 940,00 EUR bez DPH za dobu 

48 měsíců trvání rámcové dohody. Plnění je formou rámcové dohody se 2 dodavateli (poměr plnění 

70 % : 30 % - s určitou odchylkou – mezi dodavatelem prvním v pořadí a dodavatelem druhým v pořadí). 

 
 

3. Použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení dle § 56 zákona. 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

Název veřejné zakázky: 
Sekundární rozvaděče VN 

 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2019-032546 

Zadavatel: E.ON Distribuce, a.s.  

Sídlo zadavatele: F.A. Gerstnera 2151/6, 370 01, České Budějovice 7  

IČ zadavatele: 280 85 400  

 
 
 
 

1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka kovově krytých, typově odzkoušených rozvaděčů 
do 25 kV s izolací plynem SF6. Rozvaděč může být v provedení kompaktním (dále nerozšiřitelný 
rozvaděč) nebo modulárním (dále rozšiřitelný rozvaděč). Předmětem dodávky může být i další 
nadstandardní výbava, která je níže popsána. Jedná se zejména o motorové pohony, nadstavbu s 
ovládacími a signalizačními obvody, měření, atd. Přesné vymezení předmětu veřejné zakázky a další 
požadavky související s jejím plněním, podmínky, specifikace, předpokládané odebírané množství a 
ostatní údaje jsou detailně specifikovány v zadávací dokumentaci a v návrhu rámcové dohody, která 
tvoří její nedílnou součást zadávací dokumentace, a v jejich přílohách. Zakázka není dělena na části. 



 

2 
 

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Poř. 
č. 

Obchodní název 
firmy nebo název 
účastníka 
zadávacího řízení 

Sídlo/místo podnikání IČO 

1. Siemens, s.r.o. 
Siemensova 2715/1 
155 00 Praha 

00268577 

2. High Energy s.r.o. 
Žižkova 1494/9 
140 00 Praha 4 

24830518 

3. ABB s.r.o. 
Vyskočilova 561/4a      
140 00 Praha 

49682563 

4. 
EFACEC Praha 
s.r.o. 

U Špejcharu 503/A    
252 67 Tuchoměřice 

27410323 

 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Zadavatel z účasti v zadávacím řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku nevyloučil žádného 
účastníka. 

 

6. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena rámcová dohoda, včetně odůvodnění jejich 

výběru 

 

Pořadí č. 1.  Siemens, s.r.o., IČO: 00268577 
Pořadí č. 2.  High Energy, s.r.o., IČO: 24830518 

 

Nabídky shora jmenovaných vybraných dodavatelů se umístily na prvních dvou místech v pořadí pro 
uzavření rámcové smlouvy a byly vyhodnoceny jako ekonomicky nejvýhodnější dle hodnotícího kritéria 
nejnižší nabídková cena. 
 
 
 
 

7. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nerelevantní  

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nerelevantní 

 



 

3 
 

 

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nerelevantní 


		2020-05-05T09:26:53+0200
	Eva Švandová




